
ZARZĄDZENIE NR 113.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, 

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) oraz zgodnie 
z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2000) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Mariolę Gierwatowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, 
z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji oraz 

2) przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku dla gospodarstw domowych na wskazany 
przez niego adres poczty elektronicznej, o ile wnioskodawca wskazał adres poczty elektronicznej we 
wniosku o wypłatę dodatku. W przypadku gdy wnioskodawca nie wskazał adresu poczty elektronicznej we 
wniosku o wypłatę dodatku, do informowania go o możliwości bezpośredniego odebrania od organu 
informacji o przyznaniu dodatku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 6DB8CECD-7169-400C-9554-D76C5AC1BDC0. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


